Dane aktualne na dzien: 11-04-2025 01:03

Link do produktu: https://computerlab.pl/plyta-glowna-asus-prime-b860-plus-wifi-p-260305.html

Ptyta gtéwna ASUS PRIME B860-PLUS WIFI

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Rodzaj interfejsu sieci Ethernet
Koncédwki Thunderbolt

Ztgcze audio na przednim panelu
Rodzina ptyt z chipsetami
Pamie¢ niebuforowana

Obstuga przetwarzania réwnolegtego
llo$¢ gniazd USB 2.0

Gniazdo zasilania ATX (24-pin)
Obstugiwane gniazda procesora
LED RGB

Ztgcze zasilania 12V

llo$¢ portéw USB 3.2 Gen 2x2 typu C
Typ BIOS

Liczba gniazd M.2 (M)

Poziomy raid

Obstugiwane rodzaje pamieci
Obstugiwane rodzaje dyskow
Typ slotéw pamieci

Podstawowy standard Wi-Fi

Ztacze na panelu przednim

2. M.2 najwyzsza generacja PCl Express

2. najwiekszy rozmiar klucza M.2

1. najwiekszy rozmiar klucza M.2

1. M.2 najwyzsza generacja PCl Express

Dotaczona antena

Kompatybilnos¢ ECC

963,73 zt

783,52 zt

Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
PLYASU1850020
90MB1K50-MOEAYO
4711387814697
ASUS

2.5 Gigabit Ethernet
1

Tak

Intel

Tak
Nieobstugiwany

1

Tak

LGA 1851

Tak

Tak

1

UEFI AMI

2

1,5,0,10
DDR5-SDRAM

HDD & SSD

DIMM

Wi-Fi 6E (802.11ax)
Tak

4.0

2280

2280

5.0

Tak

Non-ECC
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Gniazda PCl Express x16 (Gen 5.x)

Ztacze wentylatora procesora

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Typu-A
Liczba ztgczy wentylatoréw obudowy

Gniazda USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

llos¢ DisplayPort

Gniazda PCl Express x16 (Gen 4.x)

tgcza USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)

Wtyczka Jack anteny WiFi-AP
llos¢ gniazd COM

Gniazdo S/PDIF

Ztacze czujnika otwarcia obudowy

Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu
Wbudowana karta graficzna
Ztgcze TPM

Wysokos$¢ opakowania
llos¢ gniazd pamieci
Gniazdo procesora

llos¢ portéw HDMI

Format ptyty gtéwnej
Liczba portéw USB 2.0
Wersja Bluetooth

Procesor

Wi-Fi

Ustuga RAID

Uktad ptyty gtéwnej
Producent procesora

Obstuga kanatéw pamieci

Maksymalna pojemnos¢ pamieci

llos¢ ztaczy SATA Il

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A

Liczba obstugiwanych HDD

Dotaczone Sruby

Tak
2
4
1
1
4
1
1
1

Tak

Tak

1,66 kg

377 mm

372 mm

305 mm

244 mm
Czarny,Aluminiowy
Nie

Tak

302 mm

4

LGA 1851 (Socket V1)
1

ATX

4

5.3

Intel Core Ultra (Series 2)
Tak

Tak

Intel B860

Intel

Dwukanatowy

256 GB

4

1

4

Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Bluetooth

Standardy Wi- Fi

Obstugiwane systemy operacyjne Windows
Kanaty wyjscia audio

Wspierane interfejsy dyskéw twardych

llo$¢ obstugiwanych rozmiaréw dyskéw pamieci
llos¢ portéw Ethernet LAN (RJ-45)

Przewodowa siec¢ lan

Przewody

Tak

Wi-Fi 6E (802.11ax)
Windows 10 x64,Windows 11
7.1 kan.

M.2, SATA I

6

1

Tak

SATA
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